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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.

Mål
Studenten ska efter avslutad kurs:

förstå och kunna redogöra för genusvetenskapliga forskningsfrågor,•
ha kännedom om grundläggande begrepp, teorier och metoder inom det 
genusvetenskapliga forskningsområdet,

•

utifrån genusvetenskapliga teorier och metoder skriftligen och muntligen kritiskt 
kunna granska och analysera företeelser i samhället,

•

kunna formulera genusvetenskapliga frågeställningar och kunna identifiera, 
formulera och analysera samhälleliga problem, och

•

kunna söka information och värdera källor från ett genusvetenskapligt 
perspektiv.

•

Innehåll
Kursen belyser viktiga samhällsfenomen som demokrati, organisation, makt och 
integration från ett genusvetenskapligt perspektiv. Kursen skall ge deltagarna möjlighet 
att utveckla kunskaper om betydelsen av genus i samhället. Kursen behandlar frågor om 



jämställdhet och likabehandling inom olika samhällsektorer så som arbetsmarknad, 
utbildning och välfärd.

Undervisningsformer
Undervisningen sker på distans med hjälp av en webbaserad lärplattform och består av 
självstudier efter kursansvarigs instruktion. Kursen förutsätter tillgång till dator och 
internet. Inga obligatoriska träffar ingår.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget godkänd ska målen vara uppnådda. 
 
Examination sker löpande under kursen, vilken avslutas med en skriftlig hemuppgift.

Kursvärdering
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras 
vid institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle eller på annat sätt 
som kursansvarig finner lämpligt. Andra typer av kursutvärderingar, exempelvis 
löpande under kursens gång eller samtal med studenterna förekommer och uppmuntras i 
syfte att säkerställa kontinuerlig kvalitetsutveckling.
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